Artykuły bez oznaczenia honorarium Redakcja uważa za bezpłatne; rękopisów drobnych nie zwraca.

TOWARZYSTWO AKCYJNE HANDLOWO-PRZEMYSŁOWE

„**Ł. J. BORKOWSKI**” w Warszawie ulica Mazowiecka 11.

3 (nowa) Emisja akcji Towarzystwa na sumę 1,500,000 rubli.

Na mocy uchwały Rady Ministrów, Najwyższej zatwierdzonej, w dnia 21 lipca (3 sierpnia) 1913 r., Towarzystwo „Ł. J. Borkowski” otrzymało możność zwiększyć swój kapitał zakładowy z 1,500,000 rubli do 3,000,000, drogą emisji 15,000 nowych akcji po rub. 100 na ogólną sumę 1,500,000 rubli.

Wobec tego i na skutek zlecenia ogólnego zebrania akcyonaryuszy Towarzystwa z dnia 10/23 kwietnia 1913 roku, Zarząd T-wa ogłasza zapis powszechny na Emisję pomienionych akcji na zasadach następujących:

- 1) Cena emisyjna nowych akcji oznacza się na rubli 125 na każdą storablową akcję. W cenie tej mieszczą się już koszty stempla skarbowego i przygotowania nowych akcji.